PAGE
3

[image: image1.wmf]

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.07.2013

	                          №
	 111

	г. Киров

Об утверждении Положения о рабочей группе по реализации                 окружных общественных проектов при Губернаторе                             Кировской области

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Губернатора Кировской области от 30.04.2013 № 15 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о  рабочей группе по реализации окружных общественных проектов при Губернаторе Кировской области согласно приложению.
2. Контроль за выполнением Указа оставляю за собой.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

_143877792.doc